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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K13001006B

2. Data e Regjistrimit 02/10/2001
3. Emri i Subjektit STEKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/07/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/07/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat  Poshnje POSHNJE Fshati Poshnje, Rruga nacionale 
Berat-Lushnje, Ndërtesë një katëshe, Zona Kadastrale 3032, 
Pasuria nr.326/20. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Nxjerrje dhe perpunim guri,granili dhe gelqere,prodhim 

materialesh inerte dhe ndertimi,ndertim objektesh te 
ndryshme,regullim e ndertim rruge e kanalizime,tregetim 
artikuj e materiale te ndryshem industriale,ushqimore etj.
Vjollca Pulake10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2018                Deri: 08/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NexhmedinPulake
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Berat  Poshnje POSHNJE Kamion Mercedes Benz me targë 
BR6230A. 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: STEKU
Telefon: 0686013491  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051376-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/07
/1999

Numri i Vendimit:21743, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 30.07.1999.  Emri I Subjektit ''STEKU''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 22.07-1999.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Berat.  Kapitali 100.000 Leke.  
Objekti nxjerrje dhe perpunim gri, granili dhe gelqere, prodhim materialesh inerte dhe 
ndertimi, ndertim objektesh te ndryshme, rregullim e ndertim rruge e kanalizimi, tregetim 
artikuj e materiale te ndryshme industriale, ushqimore, eksport-import te ndryshme etj.  
Perfaqesues Ligjor Altin Basko.  Ortak Altin Basko dhe Nexhmedin Pulaka.

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-8-EK-denada-04-December-20070001.pdf

2. 03/05
/2001

Numri i Vendimit:21743/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur largimi i administratorit Altin dhe 
emerimi si administrator te Nexhmedin Pulake.

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-8-EK-denada-04-December-20070001.pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167444-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

29/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413029-06-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0686013491")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076F4D58-9531-4B88-B5D3-7C46A92DF8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076F4D58-9531-4B88-B5D3-7C46A92DF8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B83E17A-87D3-464A-9A76-096A994A3264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4D1201-CD77-4FFC-B0BF-21660671A856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38C1DE8-3A28-4B87-8785-5A5F454321C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FD766F-6EE9-401E-9964-68307FE2F0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315CF22E-C215-43A0-943D-9640AFE47996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B34159F-4C53-46C1-B865-A94A9D3F00AD
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-899463-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date 07.09.2012 
Nr.Rep.1122. Nr.Kol.590. Depozitimi i vendimit, date 07.09.2012 per  miratimin e shitjes 
se kuotave te shoqerise. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
04.10.2012 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("ALTIN BASKO")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nexhmedin Pulake")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nexhmedin Pulake")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nexhmedin Pulake")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nexhmedin Pulake")                    
, Nga Data ishte                      ("03/05/2001")            u be              ("04/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nexhmedin Pulake")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/10/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559958-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-655484-09-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFC7EC0-A0BF-406B-A7F3-31E35C6E8C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568ED851-A353-4ADA-920A-00F725AC3DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A13898-A5DE-4DB3-BEFC-2CADCA02737E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75553DA-A40A-413E-9954-5493B9F69FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163D3714-0044-4516-926D-AEE6EE1F1CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE598EC-F373-4B8E-B52D-67D33836813E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D319B51B-729B-4D53-8A20-680D6C9491C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96823BCF-C5C2-413E-A3A1-8701FEEA0CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6D5C35-B37E-4936-BC57-F65874A1B8BE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.30.09.2014, ku u vendos: Ndryshim 
Selie.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         MORAVE;         
Fshati Morave, rruga nacionale Berat - Ura Vajgurore km.5, godine  dy kateshe, kati 
dyte, zona kadastrale nr.2723, me numer pasurie 132;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         L. 
CLIRIM;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-837344-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102275-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-479467-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.12.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         MORAVE;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe BR 6230 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C332C1C9-59F1-4B98-BA9F-B25ABE0CFFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAE154E-CD10-420F-A9D3-D793D7CDFE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D17E371-F9A2-46CE-8F3D-04A68C1ADCBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59245A1D-4955-4877-8190-F6A6F5DE7E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93872D90-8E2E-4830-BAC2-13E760E801CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93872D90-8E2E-4830-BAC2-13E760E801CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCFED98-831F-4E48-947F-655C7F1FDABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B17D72C-25EF-446E-9EB6-C83AF2080F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0397E055-8A1A-4FB6-BD41-AC8EEB1549C6
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Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-716506-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
25.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" 30 Vjetori ", rruga " Dhimiter Kolea ", godine tre kateshe me nr.19/44;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         MORAVE;         Fshati 
Morave, rruga nacionale Berat - Ura Vajgurore km.5, godine  dy kateshe, kati dyte, zona 
kadastrale nr.2723, me numer pasurie 132;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801410-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836351-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-920153-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2009

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969947-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit viti 2008.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32FD04E-862D-4F89-92CF-E5AEAE5B9756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1C5160-68F8-4C19-8CE5-CAF7BD240790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B78496-819F-4B0A-9606-F8D707032ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD5032F-EF06-4AC1-B6DA-6D05F4F6B6EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5E06D5-72D9-460A-91A0-EF9BCA1CF16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A9B74C-1D8B-4AB0-BE8F-4C88E558AA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB14C540-EB01-43A9-B3B2-62E80A2990F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB14C540-EB01-43A9-B3B2-62E80A2990F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F26C22D-7230-4A07-86CF-82C902EDC5A6
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-202017-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.02.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshim adrese kryesore. 2- Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Fshati Poshnje, Rruga nacionale Berat-Lushnje, Ndërtesë një katëshe, Zona 
Kadastrale 3032, Pasuria nr.326/20.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Kamion Mercedes Benz me targë BR6230A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         MORAVE;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe BR 6230 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja " 
30 Vjetori ", rruga " Dhimiter Kolea ", godine tre kateshe me nr.19/44;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378887-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-582005-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 05.12.2017, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nexhmedin Pulake")                    
, Nga Data ishte                      ("04/10/2012")            u be              ("05/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nexhmedin Pulake")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("04/10/2017")            u be              ("05/12/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BA2013-A54C-4D6D-B2B8-46C2BD321CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06F2AA8-495B-4889-A173-97F204B343B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE4DED2-B931-4625-8FAB-73E949F30261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18601026-B802-42DE-A8FD-855C3EF3D968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACDC4F2-8351-4A65-BA6F-18DC65A209C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFF7A31-2047-4492-9720-632E673CAD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFF7A31-2047-4492-9720-632E673CAD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3136BD5-6301-472E-A0CE-B2349103397B
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-611442-12-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-620843-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.01.2018 per pushim te 
perkohshem te aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-659393-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.01.2018, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vjollca Pulake")                      Nga data 
"08/01/2018             Ne daten "08/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Nexhmedin Pulake")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-743573-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 17.04.2018 ku 
eshte kerkuar: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADDE5DA-6407-4FB0-9140-07F19B084347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C274D29-F8B3-49E1-B4F4-D447E5FE5D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9DA0C0-60E7-43DF-BBD7-18C6863F0CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E507051E-51AA-4ED3-A947-5E966B3EAFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507CF24F-CECD-4F70-A52D-BEB25935F723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E62D0E-B2DC-48B9-8FC4-1D6510E81DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE74740-B30A-4D41-800A-18D94786E159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2022280B-AB87-42DB-914D-0D84E265A1DE
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Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-760645-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
26.4.2018 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 26.4.2018 - pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-769033-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit 04.05.2018 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-804507-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
01.06.2018, ku është kërkuar: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 01.06.2018 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875826-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235182-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352DD3C6-57C4-4905-B478-7B13B686CB4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD5242C-B501-49DB-84FF-E207685066A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FFCA79-37D7-482D-B6BC-1BA02C047440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9872116A-6AEB-4301-91C5-6A99D5BF6D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4954B9D5-B4E2-489D-B1F0-765EE004CA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C1C528-991B-49B3-BF80-3A31A3E373D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C1C528-991B-49B3-BF80-3A31A3E373D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBA5ABE-5B60-4ACB-9480-9C5AA3C5F5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E4F072-6DDA-49C9-B1EF-C2AEEA6430BB
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Lista e Dokumenteve:
8-Steku 2018 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
12-VENDIMI NR 1 PER SHPERNDARJEN E DIVIDENTIT  2018  Steku v.pdf
8-Steku 2018 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Sh.shpjeguse &Iventar 2018 Steku.pdf

Datë: 15/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5046F92-6B35-4F6D-84E4-CF24F6726862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C01648-029C-40A7-9962-63B271B6C027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19C077E-56AB-417B-942C-2B579CC06ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19C077E-56AB-417B-942C-2B579CC06ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B66C6B5-F2F1-43B7-B1DA-722EF650323A

